

Leif Thygesen ApS

CVR-nr. 57 45 43 18

Årsrapport 2019/2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. januar 2021

Leif Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2019/2020 for Leif Thygesen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tåstrup, den 20. januar 2021

Leif Thygesen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i børsnoterede værdipapirer samt ejerskab og udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 2.943.695 anses af ledelsen som tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret afhændet anparten i associeret virksomhed med en gevinst på t.kr. 2.416.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter årets udløb

Ingen.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	2019/2020	2018/2019
	Note	
Nettoomsætning	680.400	680.400
Andre eksterne omkostninger	-215.580	-211.745
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>-85.824</u>	<u>-85.824</u>
	378.996	382.831
Indtægter fra kapitalandel i associerede virksomheder	2.416.253	769.884
Finansielle indtægter	406.536	244.955
Finansielle omkostninger	<u>-133.284</u>	<u>-4.585</u>
Ordinært resultat før skat	3.068.501	1.393.085
Skat af årets resultat	<u>-124.806</u>	<u>-119.174</u>
Årets resultat	<u>2.943.695</u>	<u>1.273.911</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.470.247	509.884
Overført resultat	<u>2.913.942</u>	<u>654.027</u>
	<u>2.943.695</u>	<u>1.273.911</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	2020	2019
	Note	
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.747.062</u>	<u>2.832.886</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.522.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.747.062</u>	<u>4.355.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	39.094	24.863
Tilgodehavende udbytte hos associeret virksomhed	0	0
Værdipapirer	9.243.166	5.539.164
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.200</u>	<u>8.200</u>
	<u>9.290.460</u>	<u>5.572.227</u>
Likvide beholdninger	<u>1.129.566</u>	<u>429.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.420.026</u>	<u>6.001.401</u>
Aktiver i alt	<u>13.167.088</u>	<u>10.356.534</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

	2020	2019
	Note	
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.470.247
Overført resultat	10.984.011	8.070.069
Forslag til udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>12.684.011</u>	<u>9.850.316</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	0	0
Selskabsskat	<u>7.703</u>	<u>119.174</u>
	<u>7.703</u>	<u>119.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	14.000	0
Gæld til selskabsdeltager	0	0
Anden gæld	<u>447.374</u>	<u>373.044</u>
	<u>475.374</u>	<u>387.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>483.077</u>	<u>506.218</u>
Passiver i alt	<u>13.167.088</u>	<u>10.356.534</u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

	2019/2020	2018/2019
Note 1 Personale og ledelse		
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 2 Særlige poster		
Gevinst ved salg af anparter i associeret virksomhed	<u>2.416.253</u>	<u>0</u>
Note 3. Eventualposter m.v.		
Ingen.		
Note 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Gæld til realkreditinstitut ydet med sikkerhed i ejendom, restgæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Ejerpantebrev kr. 3.300.000 med pant i ejendomme til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, restgæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Ejerpantebrev kr. 2.500.000 med pant i ejendomme til sikkerhed for tidligere associeret virksomheds gæld til kreditinstitut, restgæld	<u>0</u>	<u>0</u>